
 

Uchwała 249/1419/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia  13 czerwca 2023 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego 
 
 
 

            Na podstawie art. 87 § 1 Kodeksu postępowania cywilnego (Dz.U.2021.1805 t.j. ze 
zm.) i § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. W. Wlkp. 2019.309) Zarząd 
Powiatu postanawia, co następuje: 
 
 
§ 1. Postanawia się udzielić Dagmarze Wojciechowskiej - radcy prawnemu Starostwa 

Powiatowego w Złotowie pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Złotowskiego przed 

sądami powszechnymi w sprawie przeciwko ,,to fix XYZ” sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie                    

o zapłatę 333.162,72 (trzysta trzydzieści trzy tysiące sto sześćdziesiąt dwa i 72/100) zł.    

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 
 
1. Małgorzata Sameć                  .................................. 
 
2. Wiesław Fidurski                   .................................. 
 
3. Ryszard Król                          .................................. 
 
4. Henryk Trawiński                   ................................. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do Uchwały nr 249/1419/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego 
 
 
 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały są następujące przepisy: 

1) art. 87 § 1 kodeksu postępowania cywilnego – stanowiący, iż pełnomocnikiem strony 

może być między innymi radca prawny, 

2) § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego, zgodnie z którym oprócz uchwał zawierających 

rozstrzygnięcia, Zarząd może podejmować inne uchwały, w tym zawierające opinie                     

i stanowiska Zarządu.  

 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu postanawia udzielić pełnomocnictwa procesowego radcy 

prawnemu Starostwa Powiatowego w Złotowie celem reprezentowania Powiatu                               

w postępowaniu sądowym przeciwko spółce z ograniczoną odpowiedzialnością ,,to fix XYZ”                

z siedzibą w Szczecinie o zapłatę kar umownych z umowy z dnia 18.12.2020 r. na wykonanie 

prac geodezyjno-kartograficznych dotyczących obrębów ewidencyjnych: Radawnica, 

Stawnica, Górzna, Zalesie, Klukowo, Płosków, Wąsosz, Kleszczyna, Skic, Rudna, Sławianowo, 

Buntowo, i Bługowo w gminie Złotów, których łączna suma wynosi 333.162,72 (trzysta 

trzydzieści trzy tysiące sto sześćdziesiąt dwa i 72/100) zł.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PEŁNOMOCNICTWO  PROCESOWE 

 

 Niniejszym upoważnia się Dagmarę Wojciechowską - radcę prawną w Starostwie 

Powiatowym w Złotowie do reprezentowania Powiatu Złotowskiego przed sądami 

powszechnymi w sprawie przeciwko ,,to fix XYZ” sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie o zapłatę 

333.162,72 (trzysta trzydzieści trzy tysiące sto sześćdziesiąt dwa i 72/100) zł.    

Pełnomocnictwa procesowego udziela się w zakresie art. 91 k.p.c. 

 

Złotów, 13.06. 2023 r. 

 

 

 

……………………………………………                         ……………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


